
A-rata 8->9 (B-rata 7->8) 
 

Lyhyin ja nopein reitti kesällä kulkisi kallioalueen yli ja 

puistoalueen läpi, talviaikaan reitti on lähes mahdoton 

toteuttaa. Vaihtoehdoiksi jäävät kierrot vasemman ja 

oikean kautta. Vasen alakierto on paitsi pidempi, niin 

nousua kertyy kohti rastia melkoisesti. 

Rastihan löytyi sitten portaiden yläpäästä eikä alaosasta 

kadun varresta. 

A-rata 11->12 (B-rata 11->12 ja 

C-rata 6->7 päinvastaiseen 

suuntaan) 
 

Varsinkin edettäessä A- ja B-ratojen 

suuntaan kannattaa ensin katsoa, 

missä rastipiste sijaitsee: rastimäärite 

tiheikön kaakkoiskulma eli kielletyn 

aidan pohjoispuolella, joten reitit tulee 

suunnata aidan ulkopuolelle. Pisin reitti 

kulkee tietä pitkin pohjoisesta. Puiston 

läpi kulkee kolme reittiä, jotka ovat 

suhteellisen tasa-arvoiset. Ruskean 

reitin 10 metrin etu mennee portaissa, 

kun käännytään puiston puolelle. 

Kolmen puistoreitin nopeus riippuu siis 

paljon toteutuksesta, pieni arvonta 

valinnassa ja aikaetu on menetetty. 
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Reitinvalinta-analyysejä 
 

 

Kaikilla radoilla oli tarjolla erilaisia reitinvalintatehtäviä ja rastipisteitä. Analyyseihin valitsin muutaman kiinnostavan 

esimerkkivälin. 
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A-rata 15->16 
 

Pitkän rastivälin alkuosassa oli 

reitinvalintavaihtoehtoja, joilla ei kuitenkaan 

ollut ratkaisevaa merkitystä. 

Varsinainen tehtävä oli loppu osa. Keskeltä 

ei pääse oikaisemaan, koska kielletty 

tiheikkö kerrostalotonttien välissä sulkee 

lyhyimmän reitin. Tämä mahdollisuus 

saattoi houkutella ruskealle reitille, mutta 

syntyy liikaa ässämutkaa ja liki 100 metriä 

ylimääräistä kiertoa. 

500 m 

740 m 

A-rata 16->17 (B-rata 3->4 

päinvastaiseen suuntaan) 
 

Talviset kielletyt alueet muuttavat 

reitinvalintatehtävää, tyypillistä 

sprinttisuunnistukselle. Eihän kukaan ylittänyt 

Tallinnankatua muualta kuin suojatietä pitkin? 

Vesiputouksen portaat eivät talvella ole 

käyttökelpoiset, sen totesi ratamestarin 

häntäluukin. Itäinen kierto on lyhyempi, koska 

lännessä joudutaan melkoisesti rastin taakse. 

Lumista rinnettä ei varmastikaan kannattanut 

lähteä kahlaamaan, vaikka matkaa olisikin 

säästynyt. 
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B-rata 13->14 
 

B-radalla lopun pitkää rastiväliä edelsi 

joukko lyhyempiä välejä. Ajatuksena oli 

yrittää sumentaa suunnistusajatusta ja 

estää pitkän 13-14 välin suunnittelu 

etukäteen. 

Eteläisemmän ruskean reitin alkuosa on 

helppo toteuttaa ilman käännöksiä, mutta 

rastiväliviiva pakenee koko ajan 

kauemmaksi ja kauemmaksi. Pohjoinen 

sininen reitti tekee jyrkät mutkat välin 

keskivaiheilla, mutta yli 100 metriä lyhyempi 

matka on varmasti nopeampi, kun reittien 

korkeuserotkin ovat minimaalliset.  

Ratamestari Miikka Kaira (miikka.kaira at suomi24.fi) 
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A-rata 17->18 
 

A-radan lopputehtävä. Oikea vai vasen? 

Reittien muodot ovat varsin erilaiset eikä 

pituusero ehkä aukene heti ensimmäisellä 

vilkaisulla varsinkaan, kun kolmen vartin 

jälkeen on noustu juuri jyrkkä mäki. Ruskea 

reitti vasemman kautta on aavistuksen 

verran lyhyempi. Alamäkeen voisi jopa 

harkita kielletyn alueen kiertämistä metsän 

puolelta ja sillasta yli ja sitten Sapokan 

rantakadun vierustaa kohti viimeistä rastia. 

Matkaa säästyisi merkittävästi, mutta 

hidastaako lumi liikaa?  


